

Stężyca, 24.12.2024 r.

271.15.2024/EFS

**Zamawiający:** Gmina Stężyca, ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca**Przedmiot zamówienia:** Dostawa wyposażenia do sal integracji sensorycznej dla placówek wychowania przedszkolnego Gminy Stężyca**Numer postępowania:** 271.15.2024/EFS

## Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia

Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) sporządzonej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Wprowadza się następujące zmiany w treści SWZ:

I. Wprowadza się zmiany w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik A do SWZ):

1. W pozycji „dysk do balansowania”  
było 5 sztuk,  
powinno być 10 sztuk.
2. W pozycji „równoważnia na wałku”  
było 5 zestawów,  
powinno być 10 zestawów.
3. W pozycji „sensoryczna piłka fasolka”  
było 5 sztuk,  
powinno być 10 sztuk.
4. W pozycji „piłka sensoryczna”  
było 5 sztuk,  
powinno być 10 sztuk.
5. W pozycji „piłka do siedzenia”  
było 5 sztuk,  
powinno być 10 sztuk.
6. W pozycji „Materace”  
było 4 zestawy - zestaw powinien składać się z 2 materacy. Wymiary materacy muszą być dopasowane do wymiarów kabiny, muszą posiadać wycięcia na słupy. Powinny być wykonane z pianki, pokryte tkaniną PCV. Materace powinny być wyrobem medycznym - klasa I. Wymiary: ok. 108 cm (dł.) x 16 cm (szer.) x 8 cm (wys.), powinno być 5 zestawów.  
Powinno być 5 zestawów - Zestaw powinien składać się z:
  - a) 2 materacy, których wymiary muszą być dopasowane do wymiarów kabiny, muszą posiadać wycięcia na słupy. Powinny być wykonane z pianki, pokryte tkaniną PCV. Materace powinny być wyrobem medycznym - klasa I. Wymiary: ok. 108 cm (dł.) x 16 cm (szer.) x 8 cm (wys.)
  - b) 3 materacy gimnastycznych, których pokrowce wykonane winny być z materiału typu skaj, wzmocnionego na narożnikach. Powinny być wypełnione pianką. Materace powinny posiadać odpowietrzniki i uchwyty do transportu. Wymiary: ok. 200 cm (dł.) x 120 cm (szer.) x 20 cm (wys.)
7. W pozycji „krętklik”  
było 5 sztuk,  
powinno być 20 sztuk.

---

II. Wprowadza się zmiany w Rozdziale IX:

Było:

Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany do dnia **25.01.2025 r.**

Powinno być:

Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany do dnia **28.01.2025 r.**

III. Wprowadza się zmiany w Rozdziale XI pkt 1:

Było:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do **dnia 27 grudnia 2024 r. godz. 6.00.**

Powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do **dnia 30 grudnia 2024 r. godz. 6.00.**

IV. Wprowadza się zmiany w Rozdziale XII pkt 1:

Było:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27 grudnia 2024 r. o godz. 6.05.**

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30 grudnia 2024 r. o godz. 6.05.**

IV. W związku ze zmianami wprowadzonymi w załączniku A do SWZ **wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 Formularz ofertowy.**

Zamawiający załączył do niniejszej modyfikacji właściwy formularz ofertowy oraz sprostowanie załącznika A do SWZ (zmiany naniesiono kolorem zielonym).

Powyższa modyfikacja powoduje zmiany w terminach składania i otwarcia ofert podanych w ogłoszeniu o zamówieniu. W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.